2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2015 г. № 753
Об итогах работы предприятий топливно-энергитического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска в осенне-зимний период 2014-2015 годов и планах организационно-технических мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов
В целях обеспечения своевременной подготовки и стабильной работы предприятий топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, других поставщиков коммунальных услуг, объектов образования, здравоохранения, культуры города к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов, на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию об итогах работы предприятий топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска в осенне-зимний период 2014-2015 годов согласно приложению 1.
2. Утвердить состав рабочий группы при администрации города по оперативному контролю за ходом выполнения мероприятий по подготовке предприятий топливно - энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, других поставщиков коммунальных услуг, объектов образования, здравоохранения, культуры города Георгиевска к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов согласно приложению 2.
3. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов предприятий топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, других поставщиков коммунальных услуг, объектов образования, здравоохранения, культуры города Георгиевска согласно приложению 3.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.В. Крутникова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев